faktury:

Datum dorucenia

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel™:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo |
objed.*

29069792

3.11.2014

Odber elektrickej energ

SSE, a.s. Pri Rajcianke
8591/4B, Zilina, ICO
36403008

650

7218683 3

4767631990

12.11.2014

Telefén 28

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzicova 10,
Bratislava,
IC035763469

20,39

1085554109

13.11.2014

Telefén MS, SJ

Telefénica Slovakia,
s.r.o., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

16,96

3120008421

4.11.2014

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO 44291809

2200

10.14

2.11.2014

Stravné

SJ pri ZS s MS Brodno
110, Zilina, 1ICO
37811789

503,7

14761

6.11.2014

Odvoz kuch. odpadu

Eduard Mittelham Do
parku 448/8 Zilina, ICO
10949402

26,04

101014

29.10.2014

Flipchart+prislu$enstv
0

AVE TECH SK s.r.o.
Topolcianska 20/22
Bratislava, ICO

88,44

64/14

614260

3.11.2014

Regal SJ

Regalsistem s.r.o.
Sooblahovska 7040
Trengin, ICO 34144994

146,93

63/14

70708538

14.11.2014

Virtualna kniznica

Komensky s.r.o. Park
Mladeze 1 Kosice, ICO
43908977

165,6

20140018

31.10.2014

Prislusenstvo k PC

AM-MA s.r.0.
Kragujevska 398, Zilina,
ICO 47077221

30,16

20140017

31.10.2014

Softwerové sluzby

AM-MA s.r.o.
Kragujevska 398, Zilina,
ICO 47077221

95

201410137

10.11.2014

Aktualizacia WinDHM

ka.soft sk
s.r.o.Kolarovice 297,
ICO 36424943

52,68

3401202

13.11.2014

Pracovné stoly - UP
BIO, EKL

TRINET Corp s.r.o.
Cesta do Rudiny 1098
Kysucké Nové Mesto,
ICO 36362786

130,8

67/14

140800

12.11.2014

Dalekohfad - UP BIO?
EKL

Juryko s.r.o.lvanovce
261, ICO 46018450

153

66/14

201419323

11.11.2014

Lampovy modul

Web Retail s.r.o.
Husinecka 903/10 Praha
3 CR, ICO 28876431

99,16

65a/14

140430656

10.10.2014

Exteriérovy
pingpongovy stol

inSPORTIine s.r.o.
Elektricna 6471 Trendin,
ICO 36311723

421,5

61lc/14




1688716101

17.10.2014

Predplatné odborného
Casopisu

Nakladatelstvi FORUM
s.r.o. Zahradnicka 46
Bratislava, ICO
46490213

96

63a/14

20140507

26.11.2014

Naplne do tladiarne

WAY-COPY SK, s.r.o.
Nizny KelCov 885
Vysoka nad Kysucou,
ICO 47505371

219,92

69/14

10040902

21.11.2014

Kancelarske potreby

Buroprofi Kanex
Slovakia s.r.o. Nova
Roznavska 134/A
Bratislava, ICO
35683627

72,32

68/14

140965

24.11.2014

Casopis Mlady zachran

Mlady zachranar o.z. A.

Bernolaka 436 Varin,
ICO 42221714

9,9

68a/14




kke



